
MMHK/125504/2020/IO/Kur

Dodatek č. 2

č. zhotovitele:..............
č. objednatele: CES 2019/0697

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr, Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města

IČ: 002 68 810 •' ,,

DIČ: CZ002 68 810

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing, Miroslav Roubal - vedoucí investičního odboru

tel. 495 707 680, 731 131 109

e-mail: miroslav.roubal@mmhk.cz
Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

tel, 495 707 692, 601 584 198

e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz
dále jen „objednatel nebo investor"

Zhotovitel: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Zastoupený:

(na
základě plné moci)

IČ: 430 05 560

DIČ: CZ430 05 560

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:

dále jen „zhotovitel nebo dodavatel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku tímto dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek") dohodli na změně Smlouvy
o dílo CES 2019/0697 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva").

I.

Předmět dodatku

S ohledem na termín dokončení díla, který připadl na letní měsíce, ve kterých je vysoké riziko sucha a
nepříznivých klimatických podmínek, dohodly se smluvní strany, že SO 811 Sadové úpravy zhotovitel dokončí
do 31.10.2020. Zhotovitel prohlašuje, že prodloužení termínu pro SO 811 Sadové úpravy nebude mít vliv na



jeho povinnost dokončit Dílo (vyjma SO 811) dle Smlouvy, zejména pak v termínech uvedených v dodatku č,
1.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č, CES 2019/0697 uzavřené dne 26.04,2019 ve znění
dodatku č, 1.

2. Dodatek byl schválen usnesením č. RM/2020/825 na 10. zasedání Rady města Hradec Králové konaném
dne 21.07.2020.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

6. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobni údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb,,
o zpracování osobních údajů.

7. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení Smlouvy a dodatku, která nebyla žádnou smluvní stranou
označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové
IČ: 002 68 810

DS: bebb2in

a

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 430 05 560

DS: 5ssfq4h

vymezení předmětu dodatku: změna terminu plnění

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

9. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky
a zhotovitel dva výtisky,

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou
její význam, což stvrzují svými podpisy.

2/3

jeho povinnost dokončit Dílo (vyjma SO 811) dle Smlouvy, zejména pak v termínech uvedených v dodatku č,
1.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č, CES 2019/0697 uzavřené dne 26.04,2019 ve znění 
dodatku č, 1.

2. Dodatek byl schválen usnesením č. RM/2020/825 na 10. zasedání Rady města Hradec Králové konaném 
dne 21.07.2020.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

6. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobni údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb,, 
o zpracování osobních údajů.

7. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení Smlouvy a dodatku, která nebyla žádnou smluvní stranou 
označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové

IČ: 002 68 810

DS: bebb2in

a

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ: 430 05 560 

DS: 5ssfq4h

vymezení předmětu dodatku: změna terminu plnění

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

9. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky 
a zhotovitel dva výtisky,

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou 
její význam, což stvrzují svými podpisy.

2/3



1 9. 08. 2020
V Hradci Králové dne 19. 08. 2020

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

3/3


